CASA COMUNALE D! BELVEDERE MARITTIMO
Via Maggiore Mistorni

BELVEDERE MARITTIMO
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61233914555-2

AVVISO DI DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE

Nell'impossibility di effettyare la notifica degii atti di competenza ai sotto elencati destinatari,

attesa l'assenza, nel Comune, di loro abitazione, ufficio o azienda, gli stessi sono stati depositati
in busta chiusa e sigillata nella Casa del Comune per procedere alla relativa affissione secondo

quanto previsto dal combinato disposto degli articoli 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973

73 n. 600.

i

1o

'DOCUMENTO
10342016000687683600
0

0

0342015002901894100
0

10342016001050636100
0

0348020140001344800
o

 10342016000469345700

.0

~0342016000402740000
0

0342016000957676500
0

| 0712016001535971100
0
0342016000562335600
0

0342016000674966600
0

© 0342016000642093400

'INTESTATARIO |
'RIENTE DANIELE

. LEGALE RAPPRES.,

|
'RESIDENCE"

PALUMMO PIETRO

................................................................................. EI N

' BRUNO MARIOLINA ANNA

| ADORNETTO CARLO ALBERTO +

JCOMUNE D1 RELVEDERE t4.000

Provincia o Cousenzo
. -

<l
BT s

A-.

P o

‘{;\ 1 AGD 7018

ragﬂ* lov\W\

.



:0342016900532261900
10342016000727512000
:D .
0342016001029155200 |
0

10342016000972445400 [FORESTIERO ANTONIO |~~~

16

.17,,.

18

0342016000991146400
5 991

23

24

DOCUMENTO

10342016000923145300

0

‘0342016001030984900
0

0342016001267164500
0 :
0342015002849743400
0 :
0342016001370293500 |
0 ’ E
0342016001094802400

0

"b34“2’6‘16’050‘4%52@%556o

0

MAIORANO ENZING

INTESTATARIO
CJNO FRANCESCO

EREENTE GIOVANN|

{0SSO ORLANDO

MARASCO GIUSEPPE
VITKAUSKAS CINTIA VIVIANA |
| MATORANE Biaais ™"

LEGALE RAPPRES.

COMUNF (R BELW:U! H':
row u:sa fi (_f\\dru

M M I



N° DOCUMEN;"O lNTES‘I’ATARIO LEGALE RAPPRES.

25 31002016900694605600 'SENATORE BENITO
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ATTESTAZIONE D! AFFISSIONE
(parte riservata al Comune)

Si attesta che Fawviso di deposito relativo ai nommatwl sopra elencati & statop £ ato
al’Albo Pretorio del Comune di éf&Vﬁﬁ%ﬁ A0 dal020]) al® /0} f
relativi atti sono depositati daléZ /& /Zef; presso la Casa del ‘Comune in busta chiusa & snglllata
(combinato disposto dell’art. 26, comma quarto, del D.P.R. 28/09/1973 n. 602 e dell’art. 60,
comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 60Q)
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